
PříIoha k cenovému sazebníku 1012022 - Psí útulek

Vrácení psa majiteli d|e
počtu strávených dnů v

psím útulku

Poplatek za
krmení

Poplatek za
veterinární

činnost
Gelkem

do 3 dnů 154,- 600,_ 754,-
do 7 dnů 237,- 600,- 837,_

do 8 dnů 968,_ 600,- 1568,_

do 9 dnů 1089,- 600,_ 1689,_

do 10 dnů 1210,- 600,- { 8í 0,_

do 11 dnů í 331 ,_ 600,_ í 931,-
do í2 dnů 1452,- 600,- 2052,-
do 13 dnů 1573,- 600,_ 2173,-
do í4 dnů 1694,- 600,_ 2294,-
do 15 dnů 1815,_ 600,_ 2415,-

do í6 dnů 1936,_ 600,_ 2536,_

do 17 dnů 2057,- 600,_ 2657,-

do í8 dnů 2178,- 600,_ 2778,-
do 19 dnů 2299,- 600,- 2899,_

do 20 dnů 2420,- 600,- 3020,_

do 21 dnů 2541,- 600,- 3141,-

Pozn.: Majite! při vrácení psa uhradí i mimořádné náklady vzniklé při
pobytu psa v útulku (např. další veterinární péče, čipování, evidence
psa v NRMZ apod.)

Aplikace čipu 121,-
Zaevldování psa do NRMZ 240,-

Poplatek od obcí, které mají uzavřenou
smlouvu o úmístění psů:

121,- Ké za každý započa!ý den a
jed norázový poplatek za veterinární
činnost ve výši 600,- Kč

Poplatek za psa do adopce 600,-

Ceny isou uvedeny včetně DPH 21%


